Caton. On pourrait supposer que Thais a promis de réformer sa dépense et sa conduite.

(43) *Réfléchissez un peu.* — Tout ce que dit ici Gnaton peint admirablement le caractère du parasite et de ses semblables, qui louent bassement en face ceux qui les nourrissent, et qui les déchirent en leur absence.

FIN DES NOTES SUR L'EUNUQUE.